年　　　月　　　日

専修大学図書館長  殿
	申　請　者
	団体名・所属名

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(フリ),氏)　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 12(ガナ),名)

	所在地または

住所
	TelまたはE-mail :

貴重図書資料利用願
専修大学図書館所蔵の貴重図書資料を閲覧いたしたく、下記のとおり申請いたします。

記
１.　資料名

　＊請求記号：　　　　　　　　資料ＩＤ：　　　　　　　　　その他(Tome/Ｍ番号等)：
２.　期　間　　　　　　年　　　月　　　日（　）　～　　　　年　　　月　　　日（　）
時間　　　　　時　　　　分　　～　　　 　時　　　　分

平　日：9時～17時（12時30分から13時30分は除く）
　　　土　：9時～12時
３.　目　的

４.　許可条件  1) 館内閲覧。

　　　　　　　 2）複写不可。

3) 資料を破損、汚損、紛失した場合には現品代納または相当代金を弁償する。

4) 研究成果を１部図書館長宛提出する。
5) その他

※図書館では利用者の個人情報を適正に管理し、本人の同意なく第三者に提供することはありません。
　  以下処理欄　　閲覧場所：

　　　　　　　  特記事項：

出納者：出　　　　納

（学外用）